ПРОТОКОЛ № 2/2

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

по содействию регламентации деятельности в области строительства,

реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

г. Красноярск                                                                                                       09 февраля 2010 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 311

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 9 человек.
Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

Юрченко В.В., Юрченко А.Е., Орлов В.К., Таращанский М.В., Шаповалов В.А., Бутенко В.Г.,

Олейников А.М., Назаров А.А., Кремнев В.Г.

Кворум имеется.

Протокол ведет Корзун О.В. – инженер по качеству и экспертизе НПРиКРстрой.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Выдача Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства следующим членам Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой).

Слушали:  Сашко М.П., Юрченко В.В., Шаповалова А.С., о выдаче свидетельств о допуске

к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой):

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью «Стройтэк» (ИНН 2459013914

ОГРН 1052459014321)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-

строительная компания «Сибстроймонтаж» (ИНН 2461121191 ОГРН1062461019598)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «ДомОкон» (ИНН

2460207544 ОГРН 1082468021261)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «УСК» (ИНН

2452031248 ОГРН1052452049000)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Ремстройресурс»

(ИНН 2443033143 ОГРН 1082443000518)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-

строительная компания «Примастрой» (ИНН 2466137830 ОГРН 1062466115470)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления НПРиКРстрой                                                                В.В. Юрченко